Протокол № 9
заседания комиссии по проведению торгов(конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков
	Дата проведения:
	14 сентября  2018г.

	Время проведения:
	10ч.00мин.

	Место проведения:
	Администрация муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: г.Бирск, ул.Курбатова,63

Повестка дня:  Определение участников аукциона по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка

Присутствовали:

	Осинцев О.Ю.
	глава администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан, председатель комиссии

	Титова Л.А.
	председатель комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Бирскому району и городу Бирску, зам.председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Куфтерин А.М.
	главный архитектор муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	Мирзаянов Р.А.
	начальник юридического отдела администрации муниципального района  Бирский район

	Рощин Д.А.
	зав. сектором  муниципального земельного контроля администрации муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	Исламова Л.Ф.
	гл.специалист-эксперт комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Бирскому району и городу Бирску, секретарь комиссии

Из земель населенных пунктов:
Лот №1. Объект  продажи: право на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г.Бирск, ул.Бурновская, д.15, корп Б, площадь участка – 781  кв.м.

Кадастровый номер - 02:64:010601:260, разрешенный вид использования: склады.
Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) поступившая заявка на участие в аукционе:

	дата поступления заявки
	Наименование Претендента

	10.09.2018г.
	Баранов Александр Васильевич

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям допуска к  участию в аукционе, учитывая, что задаток в размере 23750 руб. (Двадцать три тысячи семьсот пятьдесят руб.) поступил  на счет Продавца,  что подтверждается выпиской банка с лицевого счета,  конкурсная комиссия приняла решение:

В соответствии с п.12,13 ст.39.12. Земельного кодекса аукцион по лоту №1 признан несостоявшимся.

Направить в течение 10 дней проект   договора аренды земельного участка заявителю.

	Председатель комиссии
	                              Осинцев О.Ю.

(подпись, расшифровка подписи)

	Зам. председателя   комиссии
	Титова Л.А.

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь   комиссии

	  Исламова Л.Ф.

	(подпись, расшифровка подписи)

	Члены   комиссии:

	Куфтерин А.М.

	подпись, расшифровка подписи)

	                                                                                  Мирзаянов Р.А.

	(подпись, расшифровка подписи)

	Рощин Д.А.

	(подпись, расшифровка подписи)